
 

Pagrindinė Pakeitimo kampanijos idėja – galutiniam vartotojui atnešus seną (bet kurio prekinio 

ženklo) automatinį kavos aparatą į parduotuvę, naujam JURA kavos aparatui pritaikoma patraukli 

kaina. 

Akcijos Mechanizmas 

Naujam kavos aparatui pritaikoma bent 200€ nuolaida nuo JURA rekomendacinių kainų kainyno. 

➢ Akcija galioja šiems JURA kavos aparatų modeliams: ENA8, E8, S8, J8 J8 Twin, Z10, GIGA 10 

➢ Akcijos atpirkimo vertės ir kompensacijos aprašytos žemiau esančioje lentelėje. 

Kompensacija iš Reklaminio biudžeto. Likusią nuolaidą kompensuoja mainų akcijoje 

dalyvaujantis perpardavėjas. 

 RRP 

Atpirkimo 
vertė 
klientui 

Kompensacija 
Pardavėjui (Su 
PVM) 

ENA8 1 199,00 € 200,00 € 100,00 € 
E8 1 299,00 € 200,00 € 100,00 € 
S8 1 749,00 € 250,00 € 125,00 € 
J8 1 849,00 € 250,00 € 125,00 € 
J8 Twin 2 299,00 € 350,00 € 175,00 € 
Z10 2 499,00 € 350,00 € 175,00 € 
GIGA 10 3 299,00 € 500,00 € 250,00 € 

 

Reikalavimai kompensacijai gauti: 

➢ Grąžinami naudoti kavos aparatai turi būti pilnai automatiniai, bei turėti visas dalis (vandens 

talpą, pieno putos plakiklį ir k.t.). Kavos aparatai nebūtinai turi būti veikiantys. 

➢ Pirkėjas, kuris grąžina naudotą kavos aparatą, turi pasirašyti priėmimo- perdavimo aktą, 

kuriuo patvirtina, kad atsisako teisių į aparatą ir perduodą jį pardavėjui. Viena pasirašyto 

akto kopija lieka pirkėjui, antra kopija - pardavėjui, trečia kopija turi būti perduota Rickman 

Trade. Priėmimo - perdavimo aktai paruošti ir pateikti Rickman Trade. 

Ribojimai: 

➢ Akcija galioja tik šiems namų linijos kavos aparatams  ENA8, E8, S8, J8 Twin, Z10 and GIGA 

10.  

o ENA4, E6 ir C8 akcija negalioja   

➢ Akcija negalioja kitose akcijoje dalyvaujantiems ar anksčiau su nuolaida įsigytiems kavos 

aparatams. 

➢ Akcijos periodas 2024.09.01-2024.10.13  


